Terça, 11 de Agosto de 2020 | ANO: 1 | Nº 60

Índice

DESPACHO DE RATIFICAÇÃO ....................................................................................................... 2
RAT. - Dispensa de Licitação - Nº 035/2020 .......................................................................................... 2

Página 1/3

Terça, 11 de Agosto de 2020 ANO: 1 | Nº 60

DESPACHO DE RATIFICAÇÃO
RAT. - Dispensa de Licitação - Nº 035/2020

CÂMARA MUNICIPAL DE SÍTIO NOVO RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO. O Presidente da Câmara

Municipal de Sítio Novo, no uso de suas atribuições legais, faz saber a todos quanto a presente publicação virem ou dela

conhecimento tiverem que decidiu RATIFICAR a dispensa de licitação, nos termos seguintes: 1. Processo de Dispensa de

Licitação: 0035/2020 2. Justificativa: Contratação de pequeno vulto (art. 24, II, § 1º, da Lei n.º 8.666/93). 3. Objeto:

Contratação de empresa para aquisição veículo tipo motocicleta zero km, de acordo com as especificações constantes nos itens

3 e 4 do Termo de Referência, para manutenção das atividades da Câmara Municipal. 4. Contratado: MOTOCA MOTORES

TOCANTIS LTDA, CNPJ: 06.694.681/0012-74. 5. Vigência: até 31 (trinta e um) de dezembro de 2020 6. Valor do Empenho:

R$ 12.890,00 (doze mil oitocentos noventa reais) 7. Dotação Orçamentária: 01.031.0001.4-001 4.4.90.52 Sítio Novo (Ma), 07

de agosto de 2020 José Ruimar Diniz Raposo – Presidente da Câmara Municipal

Publicado por: Raimundo Rodrigues Batista Filho

Código identificador: 8gmus3j8eyz20200811190836

Página 2/3

Terça, 11 de Agosto de 2020 ANO: 1 | Nº 60

Estado do Maranhão
Município de Sitio Novo

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretaria Municipal de Administração
AV. Leonardo de Almeida – S/N – Centro – Sitio Novo – MA

Cep: 65.925-000, Fone: (99) 3532-0073
http://www.sitionovo.ma.gov.br/diario-oficial

João Carvalhos dos Reis
Prefeito Municipal

Ely Carvalho dos Reis
Secretária Municipal de Planejamento, Orçamento e Gestão.

Informações: (99) 3532-0073

MUNICIPIO DE
SITIO NOVO:056310
31000164

/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=Sitio
Novo/OU=Secretaria da Receita Federal
do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ A1/O
U=07000276000119/CN=MUNICIPIO
DE SITIO NOVO:05631031000164
Data:11.08.2020 17:08

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	DESPACHO DE RATIFICAÇÃO
	RAT. - Dispensa de Licitação - Nº 035/2020

		http://verificador.iti.gov.br/
	2020-08-11T17:00:11-0300
	/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=Sitio Novo/OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ A1/OU=07000276000119/CN=MUNICIPIO DE SITIO NOVO:05631031000164
	DIÁRIO OFICIAL
	ASSINATURA DIGITAL